
COMUNE DI MOTTA VISCONTI
CITTA’ METROPOLITANA

DI MILANO
Piazza San Rocco n°9

20086 Motta Visconti (MI)

 

DETERMINAZIONE N. 119 DEL 18/05/2023

NUMERO SETTORIALE 27

Proposta n. 133 del 17/05/2023

Settore Gestione del Territorio

OGGETTO: CUP: C91B22000830006  CIG 9693615029 PROCEDURA TELEMATICA 
APERTA PER L'AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO INTEGRATO RELATIVO ALLA 
PROGETTAZIONE ESECUTIVA E REALIZZAZIONE DEI LAVORI DI COSTRUZIONE 
ASILO NIDO. APPROVAZIONE VERBALE DI AMMISSIONE ALLA GARA.

LA PRESENTE DETERMINAZIONE VIENE PUBBLICATA ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE DEL COMUNE
DI MOTTA VISCONTI DAL 18/05/2023 AL 02/06/2023.



PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università
Investimento 1.1: Piano per asili nido e scuole dell’infanzia e servizi di educazione e cura per la prima infanzia

Determinazione n. 119 del 18/05/2023

OGGETTO: CUP: C91B22000830006  CIG 9693615029 PROCEDURA TELEMATICA
APERTA  PER  L'AGGIUDICAZIONE  DELL'APPALTO  INTEGRATO
RELATIVO  ALLA  PROGETTAZIONE  ESECUTIVA  E  REALIZZAZIONE
DEI  LAVORI  DI  COSTRUZIONE  ASILO  NIDO.  APPROVAZIONE
VERBALE DI AMMISSIONE ALLA GARA.

IL RESPONSABILE DELLA C.D.C. MOTTA VISCONTI - ASSAGO

VISTA la propria determinazione reg. gen. n 540 del 30/12/2022 (determina a contrarre ai sensi
dell’art.  32, comma 2, del d.lgs.  50/2016 e s.m.i.),  con la quale è stata indetta una procedura
aperta ai sensi dell'art. 60 del codice, finalizzata all'aggiudicazione dell'appalto integrato ai sensi
dell'art  59  comma  1bis  del  d.lgs  50/2016  e  s.m.i.,  relativo  alla  progettazione  esecutiva  e
realizzazione dei lavori di costruzione Asilo Nido, ricorrendo alla Centrale di Committenza Motta
Visconti  -  capofila  mediante  l’utilizzo  del  sistema  di  intermediazione  telematica  di  Regione
Lombardia denominato Sintel  E-Procurement,  ai sensi dell’art.  58 del D.Lgs.  n. 50 del 2016 e
s.m.i.;

RILEVATO che  ai  sensi  delle  Linee  guida  n.  3  emanate  dall’ANAC in  data  10/11/2016  e  in
particolare del punto 5.2. la verifica della documentazione amministrativa in fase di ammissione
viene  effettuata  da  parte  del  RUP  della  gara,  identificato  nello  specifico  dal  geom.  Alberico
Damaris Barbara;

EVIDENZIATO che  l’espletamento  della  procedura  di  gara  viene  effettuato  avvalendosi  della
piattaforma telematica per l’e-Procurement di Regione Lombardia;

DATO ATTO che entro il termine stabilito è pervenuta n. 1 offerta sulla piattaforma di Aria Sintel
relative  alla  procedura  sopra  richiamata  identificata  con  il  numero  168618246  da  parte  del
seguente soggetto:

 C.N. COSTRUZIONI EDILI SRL con sede in Binasco (MI): impresa singola;

VISTO il verbale depositato agli atti e relativo alla verifica da parte del RUP della documentazione
amministrativa ai fini dell’ammissione dei concorrenti alla gara;

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 e successive modifiche e integrazioni;



PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università
Investimento 1.1: Piano per asili nido e scuole dell’infanzia e servizi di educazione e cura per la prima infanzia

D E T E R M I N A

DI APPROVARE il verbale relativo alla verifica della documentazione amministrativa da parte del
RUP geom Alberico Damaris Barbara ai fini dell’ammissione dei concorrenti alla gara, depositato
agli atti.

DI DARE ATTO che i concorrenti sono stati ammessi alla fase successiva della gara.

DI DISPORRE che la presente determinazione, unitamente al verbale, venga pubblicato ai sensi
dell’art.  29,  comma  1,  del  D.Lgs.  n.  50/2016  e  s.m.i  sul  Profilo  C.D.C.  nella  sezione
“Amministrazione Trasparente” a far tempo dalla data odierna.

Il Responsabile della CDC
Alberico geom. Damaris Barbara Alberico

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso il Comune di
Motta Visconti. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

DAMARIS BARBARA ALBERICO in data 18/05/2023


